

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ



ХАЛЬМГ
ТАНЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 18 апреля 2018 г.

№ 107

г. Элиста

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из республиканского бюджета на поддержку отдельных подотраслей растениеводства, утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия от 13 марта 2013 г. № 114

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

Внести в Порядок предоставления субсидий из республиканского бюджета на поддержку отдельных подотраслей растениеводства, утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия от 13 марта 2013 г. № 114 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из республиканского бюджета на поддержку отдельных подотраслей растениеводства», следующие изменения:

1) в абзаце одиннадцатом пункта 4 слова «от 24 ноября 2016 г. № 531 «Об утверждении форм годовой отчетности за 2016 год» заменить словами «от 20 декабря 2017 г. № 632 «Об утверждении форм годовой отчетности за 2017 год»;

2) в пункте 6:

в подпункте «а»:

в абзаце четвертом после слова «выписки» дополнить словами «, в том числе с Интернет-банкинга,», далее - по тексту;

в подпункте «б»:

в абзаце шестом после слова «выписки» дополнить словами «, в том числе с Интернет-банкинга,», далее - по тексту;

в абзаце пятнадцатом после слова «выписки» дополнить словами «, в том числе с Интернет-банкинга,», далее - по тексту;

в подпункте «в»:

в абзаце первом слова «, при закладке виноградников» исключить;

дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:

«при закладке виноградников:»;

в абзаце восьмом новой редакции после слова «выписки» дополнить словами «, в том числе с Интернет-банкинга,», далее - по тексту;

дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«при уходе за виноградниками (непосредственном уходе и установке шпалеры):»;

в абзаце двенадцатом новой редакции слова «, (в том числе установку шпалеры)» исключить;

в абзаце девятнадцатом новой редакции после слова «выписки» дополнить словами «, в том числе с Интернет-банкинга,», далее - по тексту;

абзац двадцатый новой редакции признать утратившим силу;

3) в абзаце пятом пункта 11 слова «от 24 ноября 2016 г. № 531 «Об утверждении форм годовой отчетности за 2016 год» заменить словами «от 20 декабря 2017 г. № 632 «Об утверждении форм годовой отчетности за 2017 год»;

4) в абзаце первом пункта 12 слово «должно» заменить словом «должен»;

5) в приложении № 5 к Порядку слова «не позднее 1 декабря текущего года» заменить словами «не позднее 10 декабря текущего года».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия



И. Зотов